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Junta anular para placa de ventosa SPU

Datos de diseiio

1
d2

Ds

Dmax(S)

Tamanfo: 360

Material de ventosa: Caucho de nitrilo NBR

Dureza del material [Shore A]: 55 Shore A

Atributo
d2

Ds
Dmax(S)
H

Z (Carrera)

Nota: Tolerancias de medida admisibles para piezas elastoméricas seguin DIN 1SO 3302-1 M3

Datos técnicos
Atributo
Tamafio
Dureza del material [Shore A]
Material de ventosa
Peso

Familia de productos
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Valor
360
55 Shore A

Caucho de nitrilo NBR

880,50 g
DR-SPU

Valor

309 mm
360 mm
363,30 mm
35mm

10,50 mm
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